moria tenebat nō domestica solū s; & extēna
bella. Cui sermone ita cupide fruebar tūc q̄si iā
diuinare id qd̄ euenit illo ^{in mōto} extincto ^{purus de} fore unde ^{in quo}
disceres nemines. Quisq; hęc tā multa d̄ max;
qz profcō uidetis nefas ēē dāi misaz fuisse talē
senectutez. Nec m̄ om̄s possunt ēē Sapiōnes
aut maximi aut Urbū expugnatores ut p̄d̄stet
nauales qz pugnas ut bella ase gesta ut trūis
recordentur. Est et̄ ^{in q̄te} quiete & pure ac elegante
acte etatis placida ac lenis sentus quāle accepiz
senectutez Platonis. q̄ uno & octogesimo anno
scribens mortuus est. quales Socratis q̄ eum
libroz qui ^{in scribitur} nonagesio
quarto anno scrip̄xisse d̄. uixit qz quānnum
p̄ltea ^{in p̄te} au magi Leontius Gorgias centū & septē
opleuit annos. neqz uq; i suo studio atqz ope ce
ssant. Q̄ cū ex eo q̄retur cur taz dū uellet esse
i uita nich h̄eo iquit q̄ accusez senectutez. P̄claz
responsuz et̄ d̄cto h̄ic dignuz. Sua euaia i si
pientes & suā culpā i sen̄tute trāferūt / qd̄ nō
faciebat is cui m̄tionez m̄ fecimus. sicuti fōns
equus sp̄acio q̄ forte sup̄mo uiat olimpia n̄c
Senio ofectus q̄scit. Equi fortis & uictoris sen
tuti oparat suaz. Cui qd̄ ^{in bene} p̄obe meisse potestis.

Anno

Anno
T. Flam
Sapient
ego qui
noce et
ē uixit
onera p
tari u
cās ar
senes a
muz. t
quarta
placet
H
res si
admin
luang
mei: ce
public
agebat
ut ce
pacem
dice ill

Anno ē uigesimo post eius mōtez hi osules
 T. Flamini et .47. actulius fū sunt. Ille autē Enni^{us}
 Sapiōne et filippo ituz osulibz mōtuus est. Cuz
 ego quiqz et .lx. annoz natus legē ulcani az mag^{is}
 uoce et bonis latibz suasissez. annoz .lxx. natus tot^{us}
 ē uixit Ennius. ita ferebat duo q̄ maxia putāt^{ur}
 onera paupitatez et senitutez ut eis pene dlec^{ta}
 tari uideatur. Et ē cū opletor aīo quatuō repio
 cās aīz senitus misa uidatur. Vnaz q̄ auocet
 senes azebz gerendis. Altaz q̄ Corpus faciat ifir^{mum}
 muz. tertiāz q̄ p̄uet fere omibz uoluptatibz.
 quartaz q̄ haud procul ab sit amozte. Faz si
 placet cāz q̄ta et q̄ iusta sit una q̄qz uīdam?

Febus gerendis senectus abstrahit. q̄bz
 an ab his q̄ i uīuetute gerūt. uībz. Nulle
 ḡ res sunt seniles. q̄ ul' ifirmis cōpuz aīo tñ
 administrēt. Nich ne q̄ agebat. Q. maxiz. Nich
 Lucius paulus pater tuus socer optimi uiri filij
 mei. ceti senes fabritij. Cury. Corūcanij cū rez
 publicaz osilio et auctoritate defendebāt. nich
 agebāt. ad Appij claudij senectutē accedā. q̄ z
 ut cecus ēet tñ is cū snia senatus iclinaret ad
 pacem cū Pizzho fed qz facienduz nō dubitauit
 dicē illa q̄ uībz p̄leatus ē Ennius Q uobis